中国民航宣布2007年招录23名空中警察 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/19/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B0_91_E8_c24_19266.htm 据中国公安部消息，

为建设高素质的中国民航空中警察(以下简称空警)队伍，确

保民航空防安全，根据《中央机关及其直属机构2007年考试

录用公务员工作实施方案》(国人厅发[2006]146号)文件精神

，结合空警队伍的实际情况，就2007年度空警录用工作的有

关事项公告如下： 一、报考条件 (一)政治条件：具有中华人

民共和国国籍，享有公民的政治权利；拥护中国共产党的领

导，热爱社会主义；遵纪守法，品行端正，具有为人民服务

的精神；符合《民航招收空勤机组人员政审条件》。 (二) 身

体条件：符合《公安机关录用人民警察体检项目和标准》、

《中国民用航空人员医学标准和体检合格证管理规则》的Ⅳ

级体检合格证的医学标准、未进行过角膜屈光手术。因体检

淘汰率较高，建议考生预先评估。 (三) 体能条件：达到《中

国民航空中警察体能考评标准》。 (四)其他条件：男性，24

周岁以下(1981年10月14日(含)之后出生)；身高在1.70-1.85米

之间；同时具有本科学历、学士学位。 二、招考计划和职位

此次计划招考23名空警，均为空警一线实战职位。具体招考

信息见招考简章。 三、报考程序 (一)报名、笔试---按照人事

部统一安排进行。 (二)体检、面试及体能测试 将根据笔试合

格人员情况确定体检、面试及体能测试的人员名单、时间、

地点、要求及注意事项，并在人事部网站、民航总局网站发

布公告。 (三)公示 在人事部政府网站上对拟录用人员名单进

行公示，公示时间为7天。 (四)专业训练、政审与备案 根据空

警队伍建设的有关要求，对拟录用人员要进行为期4个月的专

业训练，其间将进行政审，专业训练考试及政审均合格者方

可办理录用备案手续。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com